
Servicii de transport alimente

I.D.: 41581901

Data publicarii	29.01.20	Coduri CPV	60100000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.662,82 RON - 15.662,82 RON

Descriere: 253 zile x 4 km pe zi = 1012 km x 5,30 lei / km = 5363,60 lei 100 zile (sambata +duminica) x 4 km pe zi = 400 km x7,95 lei / km =3180 lei 20 min stationare pe zi = 84,33 ore x 53 lei /ora = 4469,49 lei 20 min stationare pe zi (sambata+duminica) = 33,33 ore x 79,50 lei /ora =2649,73 lei TOTAL fara TVA = 15.662,82 lei
